
PÁNEV THERMOVISION
 Odolný nepřilnavý povrch s Thermo indikátorem, 

 Ergonomické bezpečnostní držadlo se závěsným okem 

 Energeticky úsporné univerzální dno Cookstar pro všechny druhy sporáků
kromě indukčních

NÁVOD NA POUŽITÍ – PÁNEV S NEPŘILNAVOU VRSTVOU 
Novou pánev dobře opláchněte, následně v ní povařte vodu a vysušte. Před prvním použitím rovnoměrně
potřete olejem nebo tukem. Prosím při indukčních plotnách myslete na rychlý  čas ohřevu: nerozehřívat
pánev prázdnou nebo bez dozoru, včas stáhnout. Rukověti z plastu nejsou určeny do trouby na pečení. 
Použití:   Fissler  antiadhézní  pánve  jsou  vynikající  na  pečení  s  malým  obsahem  tuku  nebo  i  bez  tuku.
Prázdnou  pánev  ohřejte  vždy  na  středním  stupni  ohřevu,  vložte  jídlo  a  stáhněte  přívod  tepla.  Pánev
nepřehřívejte a nenechte stát prázdnou delší čas bez jídla na horkém přívodu tepla. 
V případě, že nechcete péct bez tuku, jídlo vkládejte vždy až do rozpáleného tuku. Ztmavení povrchu pánve
je  po delším  čase normální.  V  pánvi  nikdy  nekrájejte  ani  nepoužívejte  předměty  s  ostrými  hranami  –
doporučujeme obracečku Fissler na pečení. 
Č  išt  ě  ní:   Velmi lehké čištění díky antiadhéznímu povrchu. Obvykle stačí pánev umýt teplou vodou. Po 
použití čistícího přípravku pánev před použitím lehce pomastěte.

FISSLER PŘÍSLUŠENSTVÍ K PÁNVÍM 
K perfektnímu pečení patří i správné příslušenství. K tomu patří kromě obracečky z plastu rovněž vhodné
pokličky ze skla pro „přehled“ při  vaření,  nebo pokličky z ušlechtilé  oceli  18/10 s držákem na regulaci
dušení. 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Pánve Fissler jsou vyrobeny z recyklovatelných surovin (ušlechtilá ocel, hliník, plast, balení z recyklovaného
papíru), které jsou lehce rozložitelné a tak je možné jejich opětovné zpracování. 

VAŠE FISSLER ZÁRUKA KVALITY 
Vaše pánev Fissler prošla naší přísnou výrobní kontrolou. Můžete si být úplně jisti, že Vaše pánev odpovídá 
nejvyšší kvalitě na trhu, jak po materiálové stránce stejně tak zpracováním, která patří už generace k tradici
našeho domu. Jestli máte přesto důvod k reklamaci, vraťte prosím kompletní výrobek Vašemu prodejcovi 
zpět.


